ATO TRT13 DG N.º 5/2026, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP N.º 001/2025 (art. 1º, XXIII), bem como preconiza o art.13 §§ 1º e 3º da

Resolução Administrativa n.º 018/2009 e de acordo com o PROAD 1534/2026,

RESOLVE:

Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,

ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

PROGRESSÃO FUNCIONAL

JANEIRO 2026

MATRÍCULA

NOME CARGO EXERCÍCIO

REF.

ATUAL

REF.

POSTERIOR
MÉDIA

DATA PARA

PROGRESSÃO

35463
ANDERSON
MAGNAGO
PEDRUZZI

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

12/01/2015 C11 C12 9.47 12/01/2026

32720

ANDRE DE
CASTRO
PEREIRA
MACEDO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 7.42 06/01/2026

35338

ANTONY
CANDIDO
NEVES DA

SILVA NETO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2014 C12 C13 8.17 06/01/2026

32710
BRUNO

MEDEIROS DE
ARAUJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 10 06/01/2026

32828
BRUNO RAFAEL

DE ARAUJO
SALES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.72 06/01/2026

32775
EMERSON
DIEGO DA

COSTA ARAUJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 10 06/01/2026

32784
EWERTON

LEANDRO DA
COSTA ARAUJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.61 06/01/2026

32819
JOSE RAFAEL

DE FARIAS
BRITO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 8.31 06/01/2026

MANUELLA
ARAUJO

32882 CAVALCANTI
TEIXEIRA VIEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

12/01/2015 C11 C12 8.39 12/01/2026

32757

MARCIA
TROVAO
DUARTE

CAVALCANTI D
ALBUQUERQUE

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.78 06/01/2026

32917
MARIA TEREZA
PEREIRA LOBO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 C11 C12 9.5 19/01/2026

32739
NATHALIA DE

ALMEIDA
TORRES

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.81 06/01/2026

32935
RODOLFO LUIZ
MARQUES REIS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

19/01/2015 C11 C12 9.89 19/01/2026

32908
RODRIGO DE

ARAUJO
GOUVEIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

19/01/2015 C11 C12 8.83 19/01/2026

32837
SEBASTIAO
LEMOS DE

SOUSA JUNIOR

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 8.95 06/01/2026

32864
STENIO

QUEIROGA DE
ALENCAR

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.58 06/01/2026

32748
THATIANE
CARRILHO

SIMOES LEMOS

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.19 06/01/2026

32793
WAGNER DE

SOUZA PORTO
ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 9.17 06/01/2026

32800
WILBERTO

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ANALISTA
JUDICIÁRIO

06/01/2015 C11 C12 8.94 06/01/2026

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

(assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral de Secretaria Substituto

		2026-02-25T11:51:05-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho